1

关于召开中国煤炭经济研究会会计分会

2023 年第二次工作会议的通知

各会员单位：

根据工作安排，经研究，定于 2023 年 11 月 24 日在长沙市召

开中国煤炭经济研究会会计分会 2023 年第二次工作会议。现将有

关事项通知如下：

一、会议内容

1、交流煤炭行业经济形势及企业经营中存在的困难与问题；

2、表彰 2023 年财会工作先进会员单位和先进个人；

3、交流下一步会计分会工作的意见及建议。

煤经研综合〔2023〕12号

中国煤炭经济研究会文件

2

二、参加会议人员

1、会计分会会员企业代表；

2、2023 年财会工作先进会员单位代表和先进个人。

三、会议时间、地点

会议时间：2023 年 11 月 24 日，会期半天；11 月 23 日（星期

四）全天报到。

会议地点：长沙延年神禹酒店（地址：湖南省长沙市雨花区劳

动西路 529 号，电话：0731-88780888）。

四、其它事项

1、会议收取会议费，食宿统一安排，住宿费自理。

2、会议不安排接站，请代表自行前往会议酒店。

3、邀请与会代表列席 11 月 24 日上午中国煤炭经济研究会八

届理事会第六次会议。

4、为做好会议组织和服务工作，请参会代表于 11 月 17 日前

将会议回执表（见附件）传真或电子邮件至联系人。

五、联系方式

中国煤炭经济研究会会计分会

陶  冶：13701289690

吕  晴：18204233114

传  真：010-64223104

邮  箱：kjfh@ccera.com.cn

北京同欣成业文化发展有限公司

王  哲：13910970313

4

中国煤炭经济研究会                      2023 年 11 月 3 日印发

共印 60份

（信息公开方式：主动公开）

附件：

会计分会 2023 年第二次工作会议回执表

单位名称：

姓 名 性别 职  务 手机号码 备注

住宿需求：单间    间；标准间    间；标准间合住    床

注：1.附件电子版可登录中国煤炭经济网（www.ccera.com.cn）

下载。

2.请详细填写回执表，并于11月17日前发送至我会联系人。

传真：010-64223104，邮箱：kjfh@ccera.com.cn